4-3
標
準
氣
壓
缸
薄
型

11 活塞密封環 NBR 1
12 活塞墊片 NBR 1
13 活塞固定螺栓 碳鋼 1
14 尾緩衝墊片 NBR 1
15 尾蓋 鋁合金 1
16 止動環 彈簧鋼 2
17 平台 鋁合金 1
18 引導桿 碳鋼 2
19 引導桿襯套 軸承合金 4
20 活塞桿固定螺栓 碳鋼 1
21 引導桿固定螺栓 碳鋼 2
22 副活塞 鋁合金 1
23 O 型環 NBR 1
修理包 /訂購代號
內徑 修理包
ø20 PS-MCGA-20
ø32 PS-MCGA-32
ø40 PS-MCGA-40
ø50 PS-MCGA-50
ø63 PS-MCGA-63
ø80 PS-MCGA-80
17
6
1
19